niter ipsum Et. count' in M lum. Teste rege apud

Theuk', iiij. die Junii.

Pro Petro U Buttiller. Eodem m< indatum i

Byward' quod sine dilatione etc. Petro Is Buteiller plenam am

d( omnibus ten-is ipsius Petri cum pertinentiis in ballii

plenam seiainam ' bah it. ut supra.

/'/-.- ablmt, d* Pertor*. Mandatum est baillivo for» ham

quod habere facial abbati d< P< rsor' iij. in I de

1 .. di dom " nt supra. ]'
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' J Pro Matildi que fuit tu-or Alvredi de Lacu.—Mandatum est

vicecouiiti Hereford' quod faciat habere Matildi, que fuit uxor Alvredi

de Lacu, rationabileru dotem suam que earn contiugit de terris que

fuerunt ipsius Alvredi, quas de domino rege teuuit in capite in

baillia sua, et que fuit in inanu doniini regis occasione mortis

ipsius Alvredi. Teste ut supra.

Pro priore de Monem'. — Mandatum est constabulario Saneti

Briavelli quod habere faciat priori de Monem' tresdecim quercus in

foresta de Den', de dono regis ad reparationem ecclesie beati Thome
Martiris. que combu?ta fuit in guerra. Teste rege apud Theok',

vj. die Junii. Per ipsum regem.

De i>arco de Havering'.— Quia quedam merca parci regis de

Havering', quam ballivi de Havering' custodire tenentur, nimis

debilit ;, mandatum est eisdem ballivis quod ipsam eniendent

et custodiant, sicut facere debent, et hactenus facere consueverunt.

Teste rege apud Theok'. v. die Junii.

Pro Johanne de Monem'.—Mandatum est G. Marescallo quod sicut

rex ei alias ei° viva voce injunxit, Johanni de Monem' et omnibus

aliis qui in guerra proximo preterita per comitem R. Marescallum,

fratrem ipsius G., disseisiti fuerunt de terris et tenementis suis, ea

ie dilatione restituat, ita quod decetero querela ad regem inde non

perveniat, nee permittas quod homines sui sub manutenemento buo
: hannem gravent vel molestent. Et quia datum est intelligi

domino regi quod quidam homines de Went triturant et assportant

blada monachfiruii) de Gratia Dei de quo vivere deberent, mandatum
dun G. quod si fuerint homines sui damnum illud perpe-

tr;' sine dilatione faciat eos amoved et eessare. Teste me ipso

apud Theok', xj. die Junii, anno regni nostri wiij.

It. Pro Roberto de Vado.—Bex etc. baillivo de Gernere

m. Ostendit Robertas de Vado quod cum asset in Normannia

: perquirendum victwm room, quia per solum rettom interim ei et

fuit inposituiu crimen latrocinii, disseisitua fuit de terra

i in parocbia Saucti lis, et quia paratu ut dicit,

indum consuetudin< m [nsularum ;